
 
 

 16.5.2022 – 1.7.2022 
 

 

 

 

 

 

Vážení cestující, 

z důvodu opravy silnice I/46 v úseku od hranice Olomouckého a 

Moravskoslezského kraje až do centra Moravského Berouna, dojde v několika 

etapách ke změně organizace dopravy na linkách 909, 910, 911, 913 a 923. 

16.5.2022 – 5.6.2022 

• Bez vlivu na autobusovou dopravu – může docházet ke zpoždění 

spojů. 

6.6.2022 – 12.6.2022 

• Všechny zastávky budou obslouženy 

• Linky 909, 910, 913 a dálkové spoje linky 923 budou vedeny 

objízdnou trasou v Moravském Berouně přes Granitol – může docházet 

ke zpoždění spojů. 

13.6.2022 – 21.6.2022 

• Zastávky Moravský Beroun, Čabová (909, 910, 923) a Moravský 

Beroun, Janáčkova (909, 910) nebudou obsluhovány. 

• Zastávka Moravský Beroun, náměstí bude pro dálkové spoje linek 913 

a 923 přemístěna na zastávku Moravský Beroun, Granitol. 

• Zastávka Moravský Beroun, Ondrášov bude pro dálkové spoje linky 

923 přemístěna před dům č. 43. 

• Všechny dotčené linky budou vedeny objízdnou trasou dle výlukových 

jízdních řádů. 

22.6.2022 – 1.7.2022 

• Zastávky Moravský Beroun, Čabová (909, 910, 923) a Moravský 

Beroun, Janáčkova (909, 910) nebudou obsluhovány. 

• Všechny dotčené linky budou vedeny objízdnou trasou dle výlukových 

jízdních řádů. 

 

Věnujte prosím zvýšenou pozornost výlukovým jízdním řádům. 

Děkujeme za pochopení. 

Upozornění cestujícím! 


